転入誓約書

年 月 日

（宛先）箕面市教育委員会教育長

保護者現住所

保護者氏名

連絡先

下記のとおり、箕面市への転入を誓約しますので、箕面市立かやのこども園（４歳児クラス ／

５歳児クラス）への入園手続きを受付いただきますようお願いします。

なお、入園日までに転入しなかった場合又は記載内容が事実と異なる場合には、入園承諾が取り

消しとなることに異議はありません。

記

申込児童名・生年月日 （ 年 月 日生）

転入予定地 箕面市

転入（予定）日 年 月 日

転入後の状況

（添付書類が必要な場

合は、本誓約書に添え

て提出してくださ

い。）

□ 箕面市内の不動産を売買又は賃貸して、その住居に転入する

⇒□「売買契約書」又は「工事請負契約書」の写し

⇒□「賃貸借契約書」の写し

※いずれの写しも転入先住所、転入時期が記載され、売・貸主及び買・借

主の署名、押印が済んでいるもの

□ 箕面市内在住の親族等と同居予定

⇒下記「同居予定申立欄」に同居予定の親族等（世帯主）がご

記入ください。

【同居予定申立欄】 ※必ず同居予定の親族等（世帯主）が記入してください。

令和 年 月 日より、上記の保護者及び申込児童と同居することを申し立てます。

申立人住所 ：箕面市

申立人署名 ：

申立人日中連絡先：

申立人と申込児童との関係：祖父 ・ 祖母 ・ その他（ ）

こども園（１号）